Firmato Da: D'ALFONSO CHIARA Emesso Da: POSTE ITALIANE EU QUALIFIED CERTIFICATES CA Serial#: 7a4b284/1885e9cc Firmato Da: CASTAGNOLI BRUNO Emesso Da: ARUBAPEC S.P.A. NG CA 3 Serial#: a74369ce35799bbe93c6a73798da1ba

Fasc. N. 341/19

Cron.

Repert. 305 /19

1 4 MAR. 2019



IL TRIBUNALE DI FERMO

riunito in camera di consiglio nelle persone dei sigg. magistrati:

dott. Bruno Castagnoli

N. 6/2017 R.C.P.

N. 311/2019 R.G. Civile

Presidente

dott.ssa Sara Marzialetti

Giudice

dott.ssa Chiara D'Alfonso

Giudice rel.

ha pronunciato il seguente

DECRETO DI OMOLGAZIONE DELLA PROCEDURA DI CONCORDATO PREVENTIVO

I. LO SVOLGIMENTO DELLA PROCEDURA

La società con sede legale in Sant'Elpidio a Mare alla Via Alessandro Volta n. 414 n persona del legale rappresentante ha depositato in data 27 novembre 2017 ricorso per l'ammissione alla procedura di concordato preventivo con contestuale istanza di concessione di termine per il deposito della proposta e della documentazione di legge a corredo;

con decreto del 29 novembre 2018 il Tribunale di Fermo ha assegnato alla ricorrente termine fino al 29 gennaio 2018 per la presentazione della proposta concordataria, di un piano e della documentazione di cui all'art.161, 2° e 3° comma prevedendo il deposito di relazioni periodiche e la nomina del pre-commissario nella persona del dott. Daniele Macchini;

con decreto del 31 gennaio 2018 il Tribunale prorogava il fissato termine concedendo ulteriore termine fino al 1 aprile 2018;

in data 30 marzo 2018 la società provvedeva al deposito del piano e proposta unitamente alla attestazione a firma del dott.

possesso dei requisiti di cui all'articolo 67 comma III lettera d) l.f. e che il piano si qualifica in continuità con



04155

mancanza di opposizioni.

P.Q.M.

- 1. omologa il concordato preventivo proposto dalla con sede legale in Sant'Elpidio a Mare alla persona del legale rappresentante sig.
- 2. <u>nomina</u> liquidatore l'avv. Paolo Cerolini
- 3. <u>nomina</u> componenti del comitato dei creditori:
 - 1)
 - 2)
 - 3)

dispone le seguenti modalità di liquidazione dei beni non funzionali alla attività aziendale:



Firmato Da: D'ALFONSO CHIARA Emesso Da: POSTE ITALIANE EU QUALIFIED CERTIFICATES CA Serialir: 7a4b284f1885e9cc Firmato Da: CASTAGNOLI BRUNO Emesso Da: ARUBAPEC S.P.A. NG CA 3 Serialir: a74369ce35799cbe93c6a73798da1ba



Firmato Da: D'ALFONSO CHIARA Emesso Da: POSTE ITALIANE EU QUALIFIED CERTIFICATES CA Serial#: 7a4b284ft885e9cc Firmato Da: CASTAGNOLI BRUNO Emesso Da: ARUBAPEC S.P.A. NG CA 3 Serial#: a74369ce35789bbe93c6a73798da tba



Così deciso in Fermo nella camera di consiglio del 26 febbraio 2019

Il Giudice estensore

Il Presidente

Dott.ssa Chiara D'Alfonso

Dott. Bruno Castagnoli

Firmato Da: D'ALFONSO CHÍARA Emesso Da: POSTE ITALÍANE EU QUALIFIED CERTÍFICATES CA Seriala: 7a4b28411885e9cc Firmato Da: CASTAGNOLI BRUNO Emesso Da: ARUBAPEC S.P.A. NG CA 3 Seriala: a74369ce35799bbe83c6a73798da1ba

